

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day1	14日	高度
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	イリノテカン	180mg/m ²	1時間30分			
	5-FU	400mg/m ²	全開			
	5-FU	2400mg/m ²	46時間			
nab-PTX+GEM療法	パクリタキセル	125mg/m ²	30分	Day1,8,15	28日	軽度
	ゲムシタビン	1000mg/m ²				
GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day1,8,15	28日	軽度
オニバイド+5FU+LV療法	イリノテカン	70mg/m ²	1時間30分	Day1	14日	中等度
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	5FU	2400mg/m ²	46時間			